様式第３号（第６条関係）
　年　　 月　 　日

寒河江市長　　様

（申請者）
住　所
氏　名
電話番号

令和７年度寒河江市婚活サポート補助金（成婚料）交付申請書兼実績報告書

令和７年度寒河江市婚活サポート補助金交付要綱第６条第２項の規定により、必要書類を添えて補助金の交付を申請します。

１　登録先事業者　 名　　称
　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　電話番号

２　婚姻届届出日

　　 　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

３　成婚料支払額　 　　　　　　　　　円

４　交付申請額　　 　　　　　　　　　円
（対象経費の全額又は10万円のいずれか低い額）

５　添付書類　⑴　成婚料の金額等を確認できる書類（パンフレット、規約等の写し）
⑵　成婚料の支払いに係る領収書等の写し
⑶　婚姻に係る受理証明書
⑷　住民票謄本
⑸　振込先口座の通帳の写し（第６条第１項の規定による提出
した内容から変更する場合に限る。）
⑹　市税等の納付状況の調査に係る同意書（様式第２号）
　　　　　　　⑺　前各号に掲げるもののほか、市長が特に必要と認める書類